to, прошнуровано
) листов.

[.П.Федоренко МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
J «ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
010& .  ££>/<? № / 3"

г. Всеволожск

О внесении изменений в муниципальное задание
на оказание муниципальной услуги на 2018 год
МОУ «Всеволожская открытая (сменная)
общеобразовательная школа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со
статьёй 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», постановлением
администрации муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области от 06.11.2015 года № 2803
«О порядке формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», на основании решения Совета депутатов
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области от 21.12.2018 года № 86 «О бюджете
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», с
учетом изменения контингента обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Муниципальное задание № 30/1-290/02 на оказание
муниципальных услуг на 2018 год, утвержденное приказом Комитета по
образованию от 25.12.2017 года № 290 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальной услуги на 2018 год муниципальным
общеобразовательным учреждениям» в отношении муниципального
общеобразовательного учреждения «Всеволожская открытая (сменная)
общеобразовательная школа», изменения в части показателей,

Тираж 500 экз. Заказ 01. 09.01.17

характеризующих объемы муниципальных услуг по состоянию на 09 января
2018 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Изменения в Муниципальное задание составлены в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

3. Определить место хранения первого экземпляра изменений в
Муниципальное задание в общеобразовательном учреждении. Второй
экземпляр считать неотъемлемой частью данного приказа.

4. Руководителю учреждения в срок до 15.02.2018 года разместить
изменения в Муниципальное задание на официальном сайте учреждения и
сайте Российской Федерации www.bus.gov.ru.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 января
2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Л.Г.Чипизубову, заместителя председателя Комитета по образованию.

http://www.bus.gov.ru

Изменения
Муниципальное задание № 30/1 - 290/02
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

на 09 января 2018 года

Наименование муниципального учреждения:
Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа”

Виды деятельности муниципального учреждения:
Образование
Основное общее образование
Среднее общее образование

УТВЕРЖДАЮ
Комитет по образованию администрации

МО "Всеволожский муниципальный район "
Ленинградской области

Приказ Комитета по образованию
от 01.02.2018 № 15

по образованиюПредседатель тг----

Форма по
ОКУД
Дата
по
сводному
реестру
по ОКВЭД
по ОКВЭД

.П.Федоренко

Коды

506001

01.02.2018

II

85.13
85.14

Вид муниципального учреждения: Общеобразовательное учреждение (бюджетное)

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный номер Показатель, характеризующий Показатель, Показатель объема муниципальной Значение показателя объема Среднегодовой размер

реестровой записи содержание муниципальной услуги характеризующий услуги муниципальной услуги тариф)
условия (формы)

оказания
Наименование

показателя
единица измерения

по ОКЕИ 2018 год 2019  год 2020 год 2018 год 2019 год 2020 год

055
5 О<Л U CQ <L>° В

of X5 з _
1 ® ?  о 2 ас сЗ >> 93 1 х >>

ЯU
по
о?S

е*ои
/3'пО

"с?
О

'по
"с?t=*О

с̂?с*о
О

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
об

ще
го

об

ра

об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

пр
ог

ра
мм

а
ос

но
вн

ог
о

о{

об
ра

зо
ва

ни
я

Об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

пр
ог

ра
мм

а
об

ще
го

об
ра

зо
ва

н*

об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

пр
ог

ра
мм

а
ос

но
вн

ог
о

об
ще

го

об
ес

пе
чи

ва
ющ

ая
 у

гл
уб

ле
нн

ое
 и

зу
че

ни
е

от
де

лы

пр
ед

ме
то

в,
пр

ед
ме

тн
ых

 о
бл

аст
пй

 (
пр

оф
ил

ьн
ое §

3
о
S'
S
CQ
Ое;о

Sо-о•©<
XXЕГо
CQаОнси

на
им

ен
ов

ан
ие

СЗоits

3S
2CQООЖcdXЯ

эЖОЖс*О)О*О)ЕГО

схО)с
оUоCQоЖа

п0U
5S
31

Она>С
О[—1 оCQОXа5с
dоI—1
>Я01
W

3CQООЖcdЖЖ
-е*
зЯОжс*(DСиО)trо

ОнО)
С
ОUоCQОЖcd
5
ч0
>к
21

Q-<и
С
ОUоCQОЖcd
5
ПОи
5S01(N

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 и 12 13 14 15

11791000300300105
005101112

Стандарты и
требования -
Федеральный
государственн

ый

очно
заочное

Число
обучающихся

человек 792 90 90 90 0 0 0

образовательн
ыи стандарт

11791000301000109 Стандарты и
006100 требования -

Федеральный
0 0 0 0 0государственн

ый
заочное обучающихся

человек 0 0

образовательн
ый стандарт

11791000300400201 Стандарты и
006101111 требования -

Федеральный
государственн

ый

очная
на дому

Число
обучающихся

человек 792 0 0 0 0 0 0

образовательн
ыи стандарт

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное ’шдапис
считается выполненным (процентов) - 5 %

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
У н и к ал ьн ы й  н о м ер П о к а за тел ь , х а р а к т ер и зу ю щ и й П ок азател ь , П о к азател ь  о б ъ е м а  м у н и ц и п а л ь н о й З н а ч е н и е  п о к а за т ел я  о б ъ ем а С р е д н е г о д о в о й  р а зм ер  £

р е е ст р о в о й  зап и си с о д е р ж а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  у с л у г и х а р а к т ер и зу ю щ и й усл уги м у н и ц и п а л ь н о й  у сл у ги т а р и ф )

у сл о в и я  (ф о р м ы )

ок азан и я
Н а и м ен о в а н и е

п ок азател я

е д и н и ц а  и зм ер ен и я

п о  О К Е И
2018 год 2019 год 2020 год 2018 год 2019 год 2020 год

В?
X

R 2 ^ S * 4>
К£_

X
2  £  О и
св Е? сх ю  ю  о

5  ¥ я
. 2 =г 1 S 2 ^к о, л V S Ю I  °I  о £ J)СО (-5 ^ о Ш Р I

О
с*!
S
Xа
сЗ

' пои
35

п
О
Я
о .

КС
О
Я
Си

' по
и

ЯВ

"с?
С*
О
Я
о -

(2-
ой

год

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

пр

ог
ра

мм
а

об
щ

ег
о

(
об

ра
зо

ва
те

ль
на

я
пр

ог
ра

мм
а

ср
ед

не
го

об

ра
зо

ва
ни

я

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

пр

ог
ра

мм
а

об
щ

ег
о

об
ра

зе

об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

пр
ог

ра
мм

а
ср

ед
не

го

об
щ

е
об

ес
пе

чи
ва

ю
щ

ая

уг
лу

бл
ен

но
е

из
уч

ен
ие

от

;
пр

ед
ме

то
в,

 п
ре

дм
ет

ны
х

об
ла

ст
пй

(п

ро
фи

ль О
S '
SCQ
О
с:о

£О-
о

X
S
X
ТОсоа(X
с

и

н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

к
од

CQ
О
О
Я
а
X
Я

-в*
эЯО
X
пО)
Cl
<d
STО

с
о
Uо
CQо
X
а
па
п
0С—1

ЭЯ
31

с
о
ио
CQ
О
X
cd
4
С
1=1
Ои

>5
О■

(N

CQ
Оо
9cd
X
X

•е-
)Sояс*1)сх(DГ
О

с
ои
О
CQ
О
Я
cd
5
ч0 и
«
31

1 ■2 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13 14 15
11794000301000109

003100
Стандарты и
требования -

Федеральный
государственн

ый
за о ч н а я

Ч и сл о

о б у ч а ю щ и х с я
чел ов ек 792 0 0 0 0 0 0

образовательн
ыи стандарт

11794000300300105 Стандарты и
002101109 требования -

Федеральный
государственн

ый

о ч н о

заоч н ая

Ч и сл о
о б у ч а ю щ и х с я

чел ов ек 792 92 92 92 0 0 0

образовательн
ыи стандарт

11794000300400201 Стандарты и

003101109 требования -
Федеральный
государственн

ый

оч н ая  на

д о м у

Ч и сл о

о б у ч а ю щ и х с я
ч ел овек 792 0 0 0 0 0 0

образовательн
ыи стандарт

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание
читается выполненным (процентов) - 5 %